АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2014 № 1643-адм
Об исключении из Реестра муници-

пального  имущества  города  Смо-

ленска объектов недвижимости

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества  города Смоленска», на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 24.07.2014 № 00/012/2014-15605, от 29.07.2014              № 00/012/2014-15810, 00/012/2014-15817, от 01.08.2014 №  00/012/2014-16237, от 05.08.2014 № 00/012/2014-16345, от 14.08.2014 № 00/012/2014-16933,  00/012/2014-16956 - 00/012/2014-16959, 00/012/2014-16961 - 00/012/2014-16964, 00/012/2014-16966, 00/012/2014-16967, от 18.08.2014 № 00/012/2014-17063,  письма Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Смоленской области от 28.07.2014                        № 04-4778/БП, свидетельств о государственной регистрации права от 06.09.2006 серия 67-АБ № 125150, от 11.12.2008 серия 67-АБ № 353438 - 353440, от 10.10.2011 серия 67-АБ № 741101, от 25.11.2011 серия 67-АБ                    № 760639, от 10.06.2014 серия 67-АВ № 111204, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Исключить  из Реестра муниципального  имущества города Смоленска
следующие объекты недвижимости в городе Смоленске:

- комнату площадью 13,8 кв.м в квартире № 38 в доме № 12/1 по проспекту Гагарина;

- комнату площадью 16,2 кв.м в квартире № 14 в доме № 48 по Витебскому шоссе;

- комнату площадью 15,8 кв.м в квартире № 36 в доме № 6 по улице Дзержинского;

- комнату площадью 16,9 кв.м в квартире № 61 в доме № 12 по улице Ломоносова;

- комнату площадью 16,5 кв.м в квартире № 8 в доме № 9 по улице Маршала Жукова;

- комнату площадью 18 кв.м в квартире № 8 в доме № 9 по улице Маршала Жукова;

- квартиры № 53, 74, 89, 96, 100, 104, 108, 112, 138, 206 в доме № 25 по улице Кловской;
- квартиры № 12, 17, 22, 29, 31, 37, 42, 48, 49, 51 в доме № 2 по улице Пржевальского;
- комнату площадью 12,3 кв.м в квартире № 80 в доме № 2 по улице Пржевальского;

- квартиру № 49 в доме № 11 по улице Рыленкова;

- часть квартиры площадью 32,8 кв.м (комнаты № 5, 6) в доме № 6а, корпус № 2 по улице Рыленкова;

- квартиру № 124 в доме № 26 по проспекту Строителей;

- квартиру № 4 в доме № 25 по улице Тенишевой;
- квартиру № 4 в доме № 16 по улице Урожайной.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми-нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее поста-новление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев